Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 29

имени Константина Фёдоровича Зайцева  поселка Мостовского

муниципального образования  Мостовский  район

ПРИКАЗ

от________________            №____________

О назначении постоянно действующей квалификационной комиссии для

проверки знаний правил по электробезопасности

                      В соответствии с положением об организации обучения и

правил проверки по электробезопасности работников МБОУ СОШ №29

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить постоянно действующую квалификационную комиссию для

проверки знаний по электробезопасности в составе:

Председатель комиссии: Дробитько О.А., зам. директора по ВР

Члены комиссии: Кочерга Г. В., электрик

                               Перегудова Н.П., председатель ПК,

                               ответственный по ОТ

                               Абраменко Н.И., завхоз

2. Постоянно действующей квалификационной комиссии проводить

проверку знаний правил по электробезопасности неэлектрического

персонала ежегодно, результаты оформлять в журнале проверки знаний

установленной формы электрического и электротехнологического

персонала - ежегодно, результаты оформлять в журнале проверки

знаний установленной формы с выдачей удостоверения.

3. Контроль настоящего приказа возложить на Дробитько О.А.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ № 29

имени К. Ф. Зайцева поселка Мостовского                      Е.А. Бринцева

С приказом ознакомлены:

Дробитько О.А.    ___________________ «______» __________20__г

Кочерга Г.В.         ____________________ «______» __________20__г

Перегудова Н.П.  ____________________ «______» __________20__г

Абраменко Н.И.     ___________________ «______» __________20__г

		2024-12-27T11:03:51+0300
	Бринцева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа